
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2017 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 22 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania w Akademii Muzycznej w Krakowie na kadencję 2016-2020 

rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich 

 

 

Działając na podstawie art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuję prof. dr hab. JANA JAZOWNIKA na Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli 

akademickich Akademii Muzycznej w Krakowie na okres kadencji, tj. do dnia 31 sierpnia 
2020 r.  

2. Rzecznik dyscyplinarny ds. nauczycieli akademickich prowadzi postępowanie 
wyjaśniające w sprawach dotyczących nauczycieli akademickich. 

3. Zasady i tryb działania rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich określają 
odpowiednie przepisy ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 października 2014 r. w sprawie szczegółowego trybu 
postępowania wyjaśniającego i dyscyplinarnego prowadzonego wobec nauczycieli 
akademickich oraz sposobu wykonywania i zatarcia kar dyscyplinarnych (Dz.U. 2014 r. 
poz. 1430, z późn. zm.).  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

         Rektor 

 

       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  

 


